



कार्यालय मुख्य अभियन्ता
नगर निगम कानपुर।

पत्रांक :- डी/ 816 / मु0 अभि0 / 2024-25

दिनांक :- 15-2-2025

ई-निविदा सूचना

नगर निगम कानपुर द्वारा सीएम ग्रिडस योजनान्तर्गत फेज-2 के निम्नांकित कार्यों हेतु पात्र निविदादाताओं से ई-निविदायें
<https://etender.up.nic.in> आमंत्रित की जाती है।

क्र. सं.	पैकेज सं0	नगर निगम	रोड आई0 डी0	अन्तर्निहित मार्ग	मार्ग की लम्बाई (कि0 मी0)	अनुमानित लागत जीएसटी रहित (लाख में)		कार्य की सम्पूर्ण अनुमानित लागत (₹लाख में)	निर्माण धरोहर धनराशि (₹लाख में)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (माह में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य जी.एस.टी. सहित (₹ में)
						निर्माण लागत (₹लाख में)	5 वर्षीय अनुरक्षण लागत (₹लाख में)				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	KMC/CMG/24-25/PKG-2	नगर निगम कानपुर	KMC/CMG/PART-A	जोन-03 के अन्तर्गत नौबस्ता बम्बा से करही रोड तक के समेकित विकास एवं उन्नयन कार्य।	2.10	2289.20	55.65	2344.85	46.90	15	30029.00
2			KMC/CMG/PART-B	जोन-02 के अन्तर्गत लाल बंगला रोड से वी0आई0पी रोड तथा पैसिफिक लॉन से जे0के0 फर्स्ट चौराहा तक के समेकित विकास एवं उन्नयन कार्य।	2.40	3208.32	70.03	3278.35	65.57	15	41045.00
कुल योग					4.5	5497.52	125.68	5623.2	112.47	15	71074.00
3	KMC/CMG/24-25/PKG-03	नगर निगम कानपुर	KMC/CMG/PART-A	जोन-03 के अन्तर्गत दीप सिनेमा तिराहे से सोटे बाबा मन्दिर वार्यो एच ब्लॉक तक समेकित विकास एवं उन्नयन कार्य।	1.80	2685.92	60.19	2746.11	54.93	15	34764.00
4			KMC/CMG/PART-B	जोन-06 के अन्तर्गत गुरुदेव चौराहे से चिड़ीयाघर चौराहे तक समेकित विकास एवं उन्नयन कार्य।	2.75	3699.61	92.49	3792.10	75.85	15	46016.00
कुल योग					4.55	6385.53	152.68	6538.21	130.78	15	80780.00
5	KMC/CMG/24-25/PKG-1	नगर निगम कानपुर	KMC/CMG/	जोन-4 के अन्तर्गत थाना स्वरूप नगर से मटका तिराहा वाया ग्वालिन चौराहा तक समेकित विकास एवं उन्नयन कार्य।	1.50	1741.69	40.50	1782.19	35.64	15	23390.00

निविदा की समय सारणी

क्र. सं.	विवरण	दिनांक एवं समय
1	ई-निविदा डाउनलोड/प्रारम्भ की तिथि	17.02.2025, 03:00 बजे से
2	ई-निविदा प्री-बिड मीटिंग की तिथि	20.02.2025 अपराह्न 3:00 बजे, कार्यालय-अर्बन रोड इन्फ्रास्ट्रक्चर डेवलपमेंट एजेन्सी (यूरिडा), नगर विकास निदेशालय, सेक्टर, गोमती नगर विस्तार, लखनऊ, उ0प्र0-226010/आनलाइन Email:-chiefengineernagarnigam@gmail.com
3	ई-निविदा अपलोड की अन्तिम तिथि/समय	12/03/2025, 3:00 बजे तक
4	ई-निविदा खोले जाने की तिथि/समय	12/03/2025, 04:00 बजे

निविदा से संबंधित समस्त प्रपत्र, नियम/शर्तें व अन्य विवरण नगर निगम, कानपुर की वेबसाइट kmc.up.nic.in व ई-प्रक्योरमेंट की वेबसाइट <https://etender.up.nic.in> पर दिनांक 17.02.2025 से देखी जा सकती है।

निविदा आमंत्रणकर्ता को आईटीबी क्लॉज-10 के अनुसार आनलाइन परिशिष्ट/शुद्धिपत्र जारी करने का अधिकार है जो किसी भी समाचार पत्र में प्रकाशित नहीं किया जायेगा। सभी सम्भावित निविदादाताओं को सलाह दी जाती है कि नियमित रूप से ई-निविदा पोर्टल पर निगरानी रखें। निविदा से संबंधित समस्त प्रपत्र, नियम/शर्तें व अन्य विवरण नगर निगम, कानपुर की वेबसाइट kmc.up.nic.in व ई-प्रक्योरमेंट वेबसाइट <https://etender.up.nic.in> पर दिनांक 17.02.2025 से देखी जा सकती है।

उक्त निविदा की निर्माण धरोहर धनराशि एवं निविदा प्रपत्र मूल्य का भुगतान ई-निविदा वेबसाइट के द्वारा ऑनलाइन ही किया जायेगा।

निविदा से सम्बन्धित किसी भी प्रश्न को आहूत प्री-बिड की बैठक से 24 घण्टे पूर्व तक निम्नलिखित ई-मेल पर दिनांक 19.02.2025 तक प्राप्त कराया जा सकती है ताकि उक्त दिनांक को आयोजित बैठक में सुसंगत उत्तरालेख प्रस्तुत किया जा सके। chiefengineernagarnigam@gmail.com, urida.goup@gmail.com

दिनांक 21.02.2025 के उपरान्त निविदा से सम्बन्धित कोई भी प्रश्न/शिकायत पर कोई विचार नहीं किया जाएगा।

मुख्य अभियन्ता
नगर निगम कानपुर



**OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER,
KANPUR MUNICIPAL CORPORATION**

Ref. No- D/ 816 /C.E./24-25

Date- 15-02-25

E-Procurement Tender Notice

Nagar Nigam Kanpur invites percentage rate bids on <http://etender.up.nic.in> from eligible bidders for the following packages under the CM-GRID Scheme.

Sr. No.	Package No.	Nagar Nigam	Road ID	Included Roads	Length of Road (Km)	Estimated Cost Excluding GST (Rs. Lakh)		Total Estimated Cost of Work (₹. In Lakh)	Earnest Money Deposit (₹. in Lakh)	Duration of Construction Work (in Months)	Tender Fee Including GST (In ₹)
						Construction (In ₹)	Maintenance For 5 Years (In ₹)				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	KMC/CMG/2 4-25/PKG-2	Kanpur Municipal Corporation	KMC/CMG/PART-A	Improvement of road from From Naubasta Bamba To Karrahi Road Under Zone -03	2.10	2289.20	55.65	2344.85	46.90	15	30029.00
2			KMC/CMG/PART-B	Improvement of road from From Lal Bangla Road To V.I.P Road and Pacific Lawn To J.K First Chuaraha Under Zone -02	2.40	3208.32	70.03	3278.35	65.57	15	41045.00
TOTAL					4.5	5497.52	125.68	5623.2	112.47	15	71074.00
3	KMC/CMG/2 4-25/PKG-3	Kanpur Municipal Corporation	KMC/CMG/PART-A	Improvement of road from Deep cinema tiraha to Sote baba mandir via H Block in zone 3.	1.80	2685.92	60.19	2746.11	54.93	15	34764.00
4			KMC/CMG/PART-B	Improvement of road from Gurudev Chauraha to Chidiya Ghar Chauraha under Zone-06.	2.75	3699.61	92.49	3792.10	75.85	15	46016.00
TOTAL					4.55	6385.53	152.68	6538.21	130.78	15	80780.00
5	KMC/CMG/2 4-25/PKG-1		KMC/CMG/	Improvement of road from thana Swaroop nagar to matka tiraha via Gwalin chauraha under zone-4.	1.50	1741.69	40.50	1782.19	35.64	15	23390.00

Timeline for Tender

Sr. No.	Event	Date & Time
1	Availability of tender document on E-Tender portal of NIC.	17.02.2025, 03:00 After noon
2	Date & Place of Pre-bid meeting	20.02.2025 3:00 PM URIDA Head Quarter, Directorate urban local Bodies Lucknow/Online Email:-chiefengineernagarnigam@gmail.com
3	Last date and Online for submission of bid on E-Tender Portal	12.03.2025, up to 3:00PM
4	Opening of tender (Technical Bid)	12.03.2025, 4:00 PM

Any Corrigendum/addendum or any other additional information related to the tender shall be available at Kanpur Nagar Nigam Website- kmc.up.nic.in and tender can be seen at e-tender portal from 17.02.2025 i.e. <http://etender.up.nic.in>

Under IBT Clause-10, Kanpur Nagar Nigam has right to issue corrigendum/addendum which will not publish in any newspaper. All bidders are advised to keep watch on E-tender portal on daily basis. Any corrigendum/addendum or any other additional information related to the tender will be available at Kanpur Nagar Nigam Website - kmc.up.nic.in and tender can be seen at e-tender portal from 17.02.2025 i.e. <http://etender.up.nic.in>

It will be mandatory to pay the Earnest Money and Tender Fee price of the said tender online through e-tender portal during online bid submission.

Any queries/complain related to tender can be sent before 24 Hrs. of Pre-Bid meeting date and time i.e. 19/02/2025 at e-mail-id's chiefengineernagarnigam@gmail.com and urida.goup@gmail.com, so that queries can be resolved at Pre-Bid meeting.

No queries/complain will entertain after 21/02/2025, 3:00 PM.


**Chief Engineer,
Kanpur Municipal Corporation**